Molendini  granorum  de  arreragiis  suis  in 

tempore  Ingelrami  Wyge  anno  primo  firme 
sue,  xxxvijj. 

Ingelramum    Wyge    modo    firmarium 
et  compotantem,  xxix//.  vjs.  ixd.  ob. 

Ingelramus  Wygge  firmarius  ibidem  re- 
spondet  de  diversis  bladis  ac  stauro  vivo  et 

mortuo  receptis  in  principio  termini  sui  ad 
restituendum  in  fine  termini  sui. 

Frumentum.  De  frumento  de  bono  et 

mundo  grano  x  quarteria.  Summa  x  quarteria 
Et  remanent  x  quarteria  frumenti  boni  et 

mundi  grani  precio  quarterii  iiij.r.  ad  resti- 
tuendum in  fine  termini  sui. 

Ordium. 

Et  de  v  quarterns  ordii  de  rem'. 
Summa  v  quarteria 

Et  remanent  v  quarteria  ordii  boni  et 

mundi  grani  precio  quarterii  ii]s.  i\\\d.  ad 
restituendum  in  fine  termini  sui. 

Avene. 

Et  de  v  quarteriis  avenarum  de  rem'. Summa  v  quarteria 

Et  remanent  v  quarteria  avenarum  precio 

quarterii  i)s.  ad  restituendum  ut  supra. 

Saves. 

Et  de  iiijor  bobus  de  rem'.     Summa  iiij°r 
Et  remanet  iiij°r  boves  precio  ca  (sic)  xs. 

ad  restituendum  in  fine  termini  sui. 

Terre  warecte. 
Et  de  xl  acris  terre  warecte  in  campo 

Middelham  unde  iiijor  acras  terre  rubinate 
ad  restituendum  in  fine  termini  sui. 

Summa  xl  acrae 

Et  remanent  xl  acrae  terrae  warectae  unde 

iiij  acrx  terrae  rubinatae  ad  restituendum 
ut  supra. 

Herbarium  pratomm. 
Et  de  herbagio  prati  pertinentis  manerio 

vocati  Estmed  ad  restituendum  ut  supra. 

Et  remanet  totum  herbagium  prati  pre- 
dicti  ad  restituendum  ut  supra. 

APPENDIX  CI. 

Extracts  from  a   '  Renta/e.'      1547. 

Mentis.  36  and  36d.  contain  KcdJitus  Assisu-,  the  name  of  each  such  tenant  in  Colthorp  and  Mydgeham 
being  given,  together  with  the  name,  nature,  extent,  and  locality  of  each  holding. 

Mems.  37-39  contain  same  information  as  to  the  Reddilus  Custiimariorum  tetunctum,  together  with  the 
fines  payable  on  transfer  of  the  holdings,  &c.  The  clear  yearly  value  of  the  manor  is  xxiiij/j. 
xjj.  \\\\d.  (mem.  39.) 

Mem.  36.  Perquisif  de  Gardiano  et  Scoriis 

(sic)  Collegii  Wintori ' . 
Rentale   Supervisoris  domini 

Regis  ibidem  xiij°  die  Septembris  Anno 
Regni  dicti  domini  Regis  Edwardi,  Dei 

gratia  Anglic  Francie  et  Hibernie  Regis 

Fidei  Defensoris  ac  in  terra  ecclesie  Angli- 
cane  et  Hibernice  supremi  capitis  primo,